UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 172/2010/CAV

DESIGNA COMISSÃO DE

PESQUISA DO CAV.

  CLEIMON EDUARDO DO AMARAL DIAS, Diretor Geral do Centro de Ciências

Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Designar os professores abaixo relacionados para comporem a Comissão de Pesquisa do

Centro de Ciências Agroveterinárias, para o período de 02 (dois) anos, a contar da data de

publicação:

Prof. Cristiano André Steffens    Presidente

Profª. Luciana Magda de Oliveira   Dep. de Engenharia Florestal

Prof. Henrique Mendonça Nunes Ribeiro Filho Dep. de Produção Animal e Alimentos

Prof. David José Miquelluti       Dep. de Solos e Recursos Naturais

Prof. Ricardo Trezzi Casa    Dep. de Agronomia

Prof. Alceu Mezzalira     Dep. de Medicina Veterinária

Prof. Sílvio Luís Rafaeli Neto    Dep. de Engenharia Ambiental

Profª. Mari Lucia Campos    Doutorado/Mestrado em Manejo do Solo

Profª. Mari Inês Carissimi Boff   Mestrado em Produção Vegetal

Prof. André Fischer Sbríssia      Mestrado em Ciência Animal

       2.     Publique-se para conhecimento.

                                                                     Lages, 19 de agosto de 2010.

Prof. Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/